Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

 АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНЫЙ  ПРОФИНТЕРН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2012 г.  № 533

О назначении публичных слушаний

по проекту Решения Муниципального Совета

сельского поселения Красный Профинтерн

«О  бюджете сельского поселения

Красный Профинтерн на 2013 год и

на плановый  период 2014 и 2015 годов»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации",  Устава сельского поселения Красный Профинтерн,

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ

ПРОФИНТЕРН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания на 20.12.2012 года в 10 часов 00 мин.

в здании Администрации сельского поселения Красный Профинтерн по

адресу: р.п. Красный Профинтерн, ул. Набережная д. 22, в кабинете главы по

проекту Решения Муниципального Совета сельского поселения Красный

Профинтерн № 159 от 15.11.2012 г. «О  бюджете сельского поселения

Красный Профинтерн на 2013 год и на плановый  период 2014 и 2015 годов».

2. Вопросы выносимые на обсуждение:

- утверждение бюджета сельского поселения Красный Профинтерн на

2013 год и на плановый  период 2014 и 2015 годов.

3. В целях организации и проведения публичных слушаний создать

комиссию по проведению публичных слушаний (далее – комиссия) и

утвердить еѐ состав:

- председатель комиссии – Ивченко С.В.;

- заместитель председателя -  Семенова Т.Н.;

- члены комиссии – Грибов В.В.;

                              -Кубарева Л.Л.;

- секретарь комиссии – Ветрова Е.В.

4.Предложения и замечания по проекту Решения «О бюджете

сельского поселения Красный Профинтерн на 2013 год и на плановый

период 2014 и 2015 годов от № 159 от 15.11.2012 года направлять по адресу:

Администрация сельского поселения Красный Профинтерн р. п. Красный

Профинтерн, ул. Набережная д. 22.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения

Красный Профинтерн                                                                        С.В.Ивченко